Acesso   a   lnformaeao,   junto   a   Camara   Municipal   de   Amontada,    conforme   com   as
especificag6es contidas no termo de refetencia constante dos Anexos deste Edital.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR:
3.1.  0 valor global da presente avenea 6 de R$  15.312,00 (quinze mil, trezentos e doze
reais).

LOTES DESCRICAO UNO QNT VALOR;UNITARIO VALORTOTAL

01 LICENCA   E   USO   DE   SOFTWARE_  DE MEs 12. R$ 733,00 R$ 8.796,00
CONTABILIDADE,                       LICITACAO,
PATRIMONIO; ALMOXARIFADO.

02 LICENCA   E   USO   DE  SOFTWARE   DE MEs 12 R$ 397,00 R$ 4.764,00

[...]

DOTACAO ORCAMENTARIA:  01.01.01.031.0001.2.001.
5.3. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 -Serv. Tecnologia lnformagao/Comunic. -PJ.

CLAUSULA SEXTA -DA FORMA DE PAGAMENTO:
6.1.  Os  pagamentos  serao  efetuados  em  12  (doze)  parcelas fixas de  R$  1.276,00  (urn  mil
duzentos e setenta e seis  reais) ate 05  (cinco)  dias corridos ap6s a apresentaeao da  Nota
Fiscal/Fatura   de   Servigos,   devidamente   atestada   pelo   Setor   competente   desta   Casa
Legislativa.
6.2.  Devefao ser emitidas faturas de encerramento ao findar os vinculos deste Contrato por